
&
itutární město Brno

^s«is&°-sevitór
:..k

.. ., §Hj
iř-íí :

:\* * * *

Kss

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: C244992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
Peter Kašpar
IČ: 73639265
DIČ: CZ680723364
Merhautova 960/84
613 00 BRNO

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon:
E-mail:

773 772 058
wittgruberova.alena@sever.brao.cz

Datum vystavení: 01.09.2017

OBJEDNÁVKA č. 3096/17

Objekt: ANTALA STAŠKA 85/37
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 3 po havárii vody ve výše
uvedeném bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever, Ondřej Vals, tel. 775 426 637.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRN0-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení

Úřadu městské části
Bratislavská 70

Kontaktní osoba:
Kontakt:

82 032,38 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

30.09.2017
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s lim, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

- Faktum doručte osobné nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelnafesever.bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálnč 21 dnů ode dne domčení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: ___
PETER KAŠPAR

Merhautova 960/84
613 00 Brno

IČ: 736 39 265, DIČ: CZ63072
1 Z -09- 2017



.. ■*

Položkový rozpočet

Zakázka: ;

Objednatel:

Oprava po zatopení BD Antala Staška

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

...
,v..;

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Peter Kašpar IČ: 73639265

DIČ: CZ680723364Merhautova 960/84

61300 Brno-sever, Černá Pole
Vypracoval: Peter Kašpar

Rozpis ceny
Celkem

HSV
13 236,95

PSV
68 795,43

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady •
0,00

Celkem
82 032,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 82 032,38 CZK

Snížená DPH 15 % 12 305,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,38 CZK

Cena celkem s DPH 94 337,00 CZK.. «...
>4;

Brně 05.08.2017v dne
PETER KAŠPAR

Merhautov
613 00

tě: 73$ 39 255, DIČ

Peter Kašpar
Za zhotovit Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



*
* * v

Rekapitulace dílů

iwm
'.i?

lit*. CelkemCisto .v
■

■■ ....
'■

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 5 278,27

Úpravy povrchů, omítky60 HSV 462,46

Výplně otvorů64 HSV 1 213,00

Dokončovací kce na pozem.stav.95 HSV 2 311,18

Staveništní přesun hmot99 HSV 218,36

Vnitřní vodovod722 PSV 2 500,00

Otopná tělesa735 PSV 11 992,14

Konstrukce tesařské762 PSV 22 021,42

776 Podlahy povlakové PSV 20 621,24

Nátěry783 PSV 3 448,06

784 Malby PSV 8 212,57

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot HSV 3 753,68

Cena celkem • 82 032,38

>s" '-o m

"7, dtp pí„ ,:i.i j. nre« — .
0+i.A^U*^ O t /



v*

Položkový rozpočet

Oprava po zatopení BD Antala Staška 37,b.č.3S:

množství Célkenrc.eiiá/WIJmP.č. Číslo položky Název položky
5 27-8,27Svislé a kompletní .konstrukce3

5 278,27

’ 462,4.6:
m2 8,33850 633,00Příčka SDK tl. 75 mm,ocel.kce,1x oplášť., RB 12,5 

flpravy povrchů, omítky
1 342012121R00

"i

60
2,86000 110,50 316,03m2Stuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 

4 mm
2 602011141RT3

146,4351,20Adhezní nátěr stěn Baumit Betonkontakt, ručně m2 2,860003 602021104R00

1 213,-00-ně otvorů.64
1 213,001,00000 1 213,00Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm, včetně 

dodávky zárubně 700/75 
Dokončovací koe na pozem.stav. ■■ ■

kus4 642942211RT2

2 311,18:95 '■ ■c

74,10 2311,1831,19000Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m25 952901111R00

99 .. :...:
. ' ■

\ 216,3:6St-avenišíní přesun, krmi ■ ■ ••
218,36

. 500,00
0,45540 479,50Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t6 999281108R0O

'■

Vnitřní vodovod722
2 500,00

■■ 14 992,14

1,00000 2 500,00Zhotovění přípravy pro napojení vodoměrů soubor7 722R01

Díl: Otopná tělesa735
22,80

44,00

418,61 
691,68 
349,54

270.50 
3 265,00

174.00

313.50

2 290,00
249.00

3 000,00

m2 18,36000

15,72000

122,64500
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

Demontáž těles otopných litinových článkových 
Zpětná montáž otop.těles článků litinových

735111810R00

735192911R00

998735202R00

735159111R00

735156564R00

735156920R00

55137384R

735171111R0O

735179110R00

276328T10

8

m29

% 2,85Přesun hmot pro otopná tělesa 
Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm 
Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 800 
Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 
Danfoss sroubení radiátorové RLV20 rohové 3/4"

Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 1500.600 
Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)

Demontáž st. rozvodu, přemístnění připojení top. žebříku

10

270.50 
3 265,00

174.00

313.50

2 290,00
249.00

3 000,00

kus11

kus12

kus13

kus14

kus15

kus16
soubor17

kus 1,00000 638,00 638,00Ventil termost.rohový,vnitřní z.HERZ TS-98-V DN 15, s 
termostatickou hlavicí M28

18 734224322RT2

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m 

Konstrukce tesařské

% 116,59830 2,85 ' 332,31

22 021,42:
19 998735202R00

Díl: 762 =/.
Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm 
Položení podlah pod PVC šroubováním 
Keramzit Liapor fr. 1- 4 vak 1 m3 /8ig bag/

Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm

Demontáž stěn z polohraněného řeziva

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

31,19360

31,19360
2,00000

67,50000
8,33850

206,57990

65,50 
88,80 

2 215,00 
163,50 
45,40

2 043,18 
2 769,99 
4 430,00 

11 036,25 
378,57 

1 363,43

20 762522812R00 m2

21 762512245R0O 
58761541R 
60725014R 
762112811R00 
998762202R00

m2

kus22

m223

m224

% 6,6025

^ asi ^-,20^21,24Díl: V, _
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z 
ploch do 10 m2

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze 
položení - PVC ve specifikaci 
Podlahovina PVC

26 776511810RT3 m2 38,30260 30,30 1 160,57

27 776521100RT1 m2 38,30260 185,50 7 105,13

28 28412285R m2 40,00000

204,65700

305,00 12 200,00 
155,5429 998776202R00

78.3

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 0,76
; •• •

Díl: Nátěry . . ,3 443,06
30 783296211RT1 

783491111R00

Nátěr kovových konstrukcí, 2x Email 
Nátěr potrubí do DN 50 mm dvojnásobný

msám

m2 16,72000

7,70000

185,50

45,00

3 101,56

31 346,50 
8 212,57

m

Díl: • 784 i"-;-/.
32 784165612R00 Malba HET Briliant 100, bílá, bez penetrace, 2x m2 163,92350 50,10 8 212,57

3 753,68
v

Přesuny sutí- a vybouraných hmot." "Díl: ' D.9.6
33 979017112RO0

979017192R0Q

Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 2,05400

4,10800

466.50

177.50

958,19
34 Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m t 729,17



*
v- ^ -

35 979087312R00 
979081111R00 
979081121R00 
979999999ROO

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

t 2,05400

2,05400

20,54000

2,05400

196.50

258.50 
15,10

400,00

403,61

530,96

310,15

821,60

36 t
37 t
38 t


